ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

1

EDITAL IASES 001/2024 – NÍVEL SUPERIOR

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à

Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado Final

após recursos referente à 3ª Convocação do cargo de Nutricionista

Socioeducativo – Edital de Processo Seletivo Simplificado/IASES Nº001/2024

Nível Superior - Ampla Concorrência, Índigenas, Negros e Pcd, realizado em

17/05/2024.

Região: METROPOLITANA.

Ressaltamos que a listagem inclui candidatos reclassificados na primeira convocação que

estavam abaixo da pontuação mínima da primeira convocação, conforme regimenta o

subitem 6.12.2 do edital 01.2024, após a análise documental dos demais candidatos a serem

convocados.

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE COMPROBATÓRIA – APÓS RECURSO

Nutricionista Socieducativo – Grande Vitória

AMPLA
CONCORRÊNCIA Nome Inscrição

Apuração -
Total de
Pontos

Apuração -
Pontos por
Experiência

Apuração
- Pontos

por título
Data de

Nascimento

Sheilian Mara Dos Santos Silva 2500201 75 50 25 15/10/1980

Zieli Marcolino De Melo 2508694 72 22 50 02/01/1992

Os candidatos que concorreram às vagas destinadas a ampla concorrência que não atingiram

pontuação 63, que se refere a menor pontuação da terceira convocação, serão reposicionados
conforme regimenta o subitem 6.12.2 após a análise documental dos demais candidatos a serem
convocados.

AMPLA
CONCORRÊNCIA

Nome Inscrição

Apuração -
Total de
Pontos

Apuração -
Pontos por
Experiência

Apuração
- Pontos

por título
Data de

Nascimento

Rosiane Cosme Nascimento 2502728 60 12 48 02/06/1989

Vanessa Maria De Castro 2507727 57 30 27 11/11/1987

Vitória-ES, 21 de junho de 2024
Fábio Modesto de Amorim Filho

Diretor-geral